
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 13.3.2023

Hanke: Sadat saaret ja lahdelmat - Vakka-Suomen merialueen helmet

Hakija: Uudenkaupungin kaupunki. Osatoteuttajat Kustavin ja Taivassalon kunnat.

Kesto: 1.4.2023-1.6.2024

Toteutusalue: Uusikaupunki, Taivassalo, Kustavi

Yhteys maakuntaohjelmaan Hanke tukee alueen saaristo- ja rannikkoalueen matkailun kehittämistä luomalla 
eräänlaisen lähtöpisteen taustaselvityksen ja karttavisualisoinnin avulla. Lisäksi 
hankkeen aikana luodaan tiekarttamainen taso, joka luotaan tulevaisuuteen. 
Hanke ei hyödytä vain matkailijoita, vaan samalla tulee huomioitua alueen 
asukkaiden ja vapaa-ajanasukkaiden virkistysmahdollisuudet.

Kuvaus: Jotta kestävää ja ympärivuotista matkailua Vakka-Suomessa voitaisiin kehittää, 
tarvitaan saariston olosuhteiden, vahvuuksien, haasteiden kartoitusta. 
Hankkeessa rakennetaan uuden yhteistyön pohjaa saaristoalueen matkailun 
kehittämiselle, tehdään place making pohjaista kehittämissuunnittelua alueen 
helmikohteisiin sekä luodaan karttapohjainen nykytila-analyysi ja tulevaisuuden 
askelmerkit kartta.

Toimenpiteet: Taustaselvitys
Kootaan yhteen lähivuosien ohjelmat, raportit, inventoinnit, strategiat ja 
suunnitelmat niin valtiolliset, maakunnallisesti kuin paikallisestikin tuotetut. 
Tehdään selvitys siitä, miten ne ohjaavat alueen matkailun ja virkistyskäytön 
kehittämistä ja millaisia eväitä ja lähtöaineistoa niistä olisi mahdollista saada 
karttatyöhön.
Työpajat/kartat
Tavoitteena on luoda hankealueelle matkailun ja virkistyksen teemakartta 
vastaten nykytilaa ja samalla tuottaa myös tulevaisuuteen luotaava karttataso 
tulevaa kehittämistä silmällä pitäen.
Kartan tuotteistus
Karttaa voidaan käyttää suoraan alueen matkailun ja virkistyksen 
mahdollisuuksien esittelyssä.

Kustannusmalli: Flat rate 7 %

AKKE-määräraha: AKKE _, AIKO _, ALKE-keskustelut X

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat   4 000 Haettu AKKE 28 462
Ostopalvelut 34 000 Kunta 12 198
Matkakustannukset Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 40 660
Muut kustannukset Tulot          0



Välilliset kustannukset (flat rate)   2 660 Nettorahoitus 40 660
Kustannukset yhteensä 40 660
Tulot          0      
Nettokustannukset 40 660

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan              ++

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             ++

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

              +

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja               +

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 
Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista

            +++

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 24.2.2023.

Perustelut: Hanke edistää aluekehittämiskeskustelujen teeman Saaristomeri toteuttamista. 
Toteutuksessa on mukana kolme vakkasuomalaista kuntaa. Laajasti osallistaen 
tehtävä visuaalinen matkailun ja virkistyksen teemakartta palvelee alueen 
toimijoita myös hankkeen päättymisen jälkeen.

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke.


